Bando: Bando 1858 - 28/02/2014 (E.1) Qualita Ambienti scolastici

Cod.Mecc.
Comune
Provincia

Cod.Nazionale Progetto

Obiettivo

Azione

Titolo

TARCO05000G
TARANTO

E-1-FESR-2014-1045

Ministero della Istruzione della Universita e della Ricerca
Dipartimento per I'lstruzione
Direzione Generale per gli Affari Internazionali
Ufficio IV

Viale Trastevere 76A
00153 Roma

E Potenziare gli ambienti per I'autoformazione e la formazione degli insegnanti

1 Realizzazione di ambienti dedicati per facilitare e promuovere la formazione

permanente dei docenti attraverso I'arricchimento delle dotazioni tecnologiche e
scientifiche e per laricerca didattica degli istituti
'SALA DOCENTI: PROGETTAZIONE E CONSULTAZIONE DI RISORSE DIDATTICHE'

Variaz.

Descrizione iniziale della

voce

Num.

Elementi

Costo

Unitario

Complessivo

Descrizione variata della

voce

Num.

Elementi

Costo

Unitario

Complessivo

notebook 15.6' - con
processore Intel Core i5 - Ram
4Gb -Grafica Nvidia GeForce
con 2Gb dedicati - Hard disk
1Tb - con sistema operativo
Windows 8.1 ed Office 2013 -
Masterizzatore DVD -
Webcamera integrataWireless
- porte USB e HDMI

14

650,00

9.100,00

0

0,00

0,00

PC Intel i7 4770K Quad Core
3.5 GHz

Scheda Madre Asus H87-Pro
Ram 8Gb Hard Disk 2TB
Masterizzatore DVD-RW
Scheda Grafica NVIDIA 2GB
Scheda audio 8 Canali Scheda
di rete Ethernet GLAN integr. 4
USB 2.04 USB 3.0 S.0.
Windows 8.1 Casse, tastiera e
mouse

900,00

900,00

0,00

0,00

MONITOR - Led Full HD da
almeno 24" - per PC

250,00

250,00

0,00

0,00

TAVOLO RIUNIONI
rettangolare 500 x 140 x 72 cm

1.126,66

1.126,66

764,64

764,64

POLTRONCINE
ERGONOMICHE - Girevole su
5 ruote, senza braccioli,
regolabile in altezza con
meccanismo a gas,
rivestimento in materiale
ignifugo conforme Dlgs. 626.

15

75,00

1.125,00

16

72,50

1.160,00

TAVOLO per PC server 140 x
80 X 72cm

250,00

250,00

0,00

0,00
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Variaz.

voce

Descrizione iniziale della

Num.

Elementi

Costo

Unitario

Complessivo

Descrizione variata della

voce

Num.

Elementi

Costo

Unitario

Complessivo

STAMPANTE

MULTIFUNZIONE a colori
(Stampa - copia - scansione) -
risoluzione: stampa min.
5760x1440 dpi - scansione
min. 1200x2400 dpi -
Connessione Ethernet - WiFi

1

150,00

150,00

0

0,00

0,00

BASSO PORTE

SCORREVOLI - dim. cm
120x45x87 n. 1 ripiano interno
ad altezza regolabile -
serratura con chiave tipo Yale

ARMADIO METALLICO 1

220,00

220,00

0,00

0,00

USB - Velocita
trasferimento LAN:

10/100/1000 Mb/sec

MEDIATECA DIGITALE NAS - 1
Unita disco rigido esterno

NAS per archivio dati 1 Tb -
Interfaccia Ethernet, 2 porte

220,00

220,00

0,00

0,00

RETE LAN WIRELESS 1
N.1 Access Point Wireless
300 Mbit/s con cifratura WPA2,
in grado di gestire 32 client;
Rilascio attestazione
installazione secondo L.
109/91 e DM 314/92;

250,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablet 10,1" Android Quad
Core

46

267,69

12.313,74

Totale previsto

13591.66

Totale effettivo

14238.38

Costo aggiuntivo

Percentuale

Importo

iniziale

Importo

Finale

Istallazione, collaudo e pubblicita

w

422,50 289,09

Piccoli adattamenti edilizi

704,17 312,53

Progettazione

N

281,67 160,00

Totali

1.408,34 761,62
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